CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
•••■••■■

Processo n°: 563 INDICAÇÃO': 383 / 2012
Autor. 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI
Ementa: 	TAPAR BURACO NA RUA PRIMO JOSÉ MATTIONI,

EM FRENTE AO N° 421.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja consertado um buraco existente no
asfalto na Rua Primo José Mattioni, em frente ao número 421.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois está
gerando transtorno para os moradores das imediações e para os
motoristas que circulam com seus veículos pelo local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 1 	gosto de 2012.

MAURICIO BARONI 	NARDINETTI
Vereador

	Page 1